
Date Cycle Thème Conférencier Organisation Nbre inscrits

16-déc Patrimoine

"Quel avenir pour quelles églises?
Welke toekomst voor welke kerken?"

Thomas Coomans de Brachène Professeur K.U.Leuven

21-déc Planif

Présentation de l'observatoire des bureaux 
n° 26 : Permis 2009 et Rénovation des bureaux 
d'avant 1950

Michel De Beule et
Sophie Coekelberghs 

DEP

27/01/2010
10/02/2011
24/02/2010
17/03/2011
31/03/2011
14/04/2011
28/04/2011
12/05/2011
26/05/2011
9/06/2011

23/06/2011


